
1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 

(於開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股份代號 : 2018) 

 

2022年5月12日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 

 

瑞聲科技控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈：於2022年5月12日

舉行的本公司股東週年大會(「股東週年大會」)，載於2022年4月7日股東週年大會通

告（「股東週年大會通告」）內所有建議的決議案已獲本公司股東以投票表決方式正

式通過。 

 

於股東週年大會當天，本公司已發行及已繳足股份總數為 1,208,500,000股，為賦予持

有人權利出席並於股東週年大會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。並無任何

股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

（「上市規則」）第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任

何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。 

 

本公司執行董事潘政民先生及莫祖權先生、非執行董事吳春媛女士及獨立非執行董事

張宏江先生、區嘯翔先生、彭志遠先生和郭琳廣先生已出席股東週年大會。 

 

  



2 

投票表決結果列載如下： 

 
 

  票數(%)
附註1 

 普通決議案 贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至 2021年 12月 31日止年度之經

審核綜合財務報表，董事會報告及獨立核數師報

告。 

643,365,676 

(99.959108%) 

263,194 

(0.040892%) 

2. (a) 重選張宏江先生為本公司獨立非執行董事。 610,385,597 

(94.835025%) 

33,243,273 

(5.164975%) 

(b) 重選彭志遠先生為本公司獨立非執行董事。 640,232,365 

(99.472288%) 

3,396,505 

(0.527712%) 

(c) 重選潘政民先生為本公司執行董事。 643,400,527 

(99.964523%) 

228,343 

(0.035477%) 

(d) 授權本公司董事會釐定截至2022年12月31

日止年度的董事袍金。 
643,606,735 

(99.996561%) 

22,135 

(0.003439%) 

3. 續聘德勤關黃陳方會計師行為本公司核數師及

授權本公司審核及風險委員會釐定其酬金。 
641,930,274 

(99.736091%) 

1,698,596 

(0.263909%) 

4. 授予董事發行股份之一般授權(載於股東週年大

會通告內第 4項的普通決議案)。
附註 2 

532,722,141 

(82.764413%) 

110,938,729 

(17.235587%) 

5. 授予董事購回股份之一般授權(載於股東週年大

會通告內第 5項的普通決議案)。
附註 2 

643,416,166 

(99.966952%) 

212,704 

(0.033048%) 

6. 藉加入本公司購回之股份以擴大發行新股份之

一般授權(載於股東週年大會通告內第 6 項的普

通決議案)。
附註 2 

538,096,900 

(83.599443%) 

105,563,970 

(16.400557%) 

  票數(%)
附註1 

 特別決議案 贊成 反對 

7. 批准採納本公司第三次經修訂及重列組織章程

細則（載於股東週年大會通告內第 7項的特別決

議案）。
附註 2 

643,624,870 

(99.999379%) 

4,000 

(0.000621%) 

 

附註： 

1. 所有百分比計算至小數點後六位。 

 

2. 第 4項至第 7項決議案全文載於股東週年大會通告內。 

 

  



3 

上述第1項至第6項普通決議案均獲得大多數票贊成。因此，所有該等普通決議案已獲

正式通過。 

 

上述第7項特別決議案獲得不少於總票數的四分之三票數贊成。因此，該項特別決議

案已獲正式通過。 

 

本公司香港股份過戶登記分處－香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任

投票表決的監票員。 

 

 代表董事會 

瑞聲科技控股有限公司 

公司秘書 

何紹德 

香港，2022年 5月 12日 

 

於本公告日期，董事會成員為潘政民先生、莫祖權先生及吳春媛女士，以及四位獨立

非執行董事張宏江先生、區嘯翔先生、彭志遠先生和郭琳廣先生。 


