香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不會因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



瑞聲科技控股有限公司

AAC TECHNOLOGIES HOLDINGS INC.

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:2018)

2022年5月12日舉行之股東週年大會 投票表決結果

瑞聲科技控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈:於2022年5月12日舉行的本公司股東週年大會(「股東週年大會」),載於2022年4月7日股東週年大會通告(「股東週年大會通告」)內所有建議的決議案已獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

於股東週年大會當天,本公司已發行及已繳足股份總數爲 1,208,500,000 股,爲賦予持有人權利出席並於股東週年大會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司執行董事潘政民先生及莫祖權先生、非執行董事吳春媛女士及獨立非執行董事張宏江先生、區嘯翔先生、彭志遠先生和郭琳廣先生已出席股東週年大會。

投票表決結果列載如下:

		票數(%)	
	普通決議案	贊成	反對
1.	省覽及考慮截至 2021 年 12 月 31 日止年度之經審核綜合財務報表,董事會報告及獨立核數師報告。	643,365,676 (99.959108%)	263,194 (0.040892%)
2.	(a) 重選張宏江先生爲本公司獨立非執行董事。	610,385,597 (94.835025%)	33,243,273 (5.164975%)
	(b) 重選彭志遠先生爲本公司獨立非執行董事。	640,232,365 (99.472288%)	3,396,505 (0.527712%)
	(c) 重選潘政民先生爲本公司執行董事。	643,400,527 (99.964523%)	228,343 (0.035477%)
	(d) 授權本公司董事會釐定截至2022年12月31 日止年度的董事袍金。	643,606,735 (99.996561%)	22,135 (0.003439%)
3.	續聘德勤•關黃陳方會計師行為本公司核數師及 授權本公司審核及風險委員會釐定其酬金。	641,930,274 (99.736091%)	1,698,596 (0.263909%)
4.	授予董事發行股份之一般授權(載於股東週年大會通告內第4項的普通決議案)。 附註 2	532,722,141 (82.764413%)	110,938,729 (17.235587%)
5.	授予董事購回股份之一般授權(載於股東週年大會通告內第5項的普通決議案)。 附註 2	643,416,166 (99.966952%)	212,704 (0.033048%)
6.	藉加入本公司購回之股份以擴大發行新股份之一般授權(載於股東週年大會通告內第 6 項的普通決議案)。 <i>附註 2</i>	538,096,900 (83.599443%)	105,563,970 (16.400557%)
		票數(%) ^{附註} 1	
特別決議案		贊成	反對
7.	批准採納本公司第三次經修訂及重列組織章程細則(載於股東週年大會通告內第7項的特別決議案)。 ^{附註2}	643,624,870 (99.999379%)	4,000 (0.000621%)

附註:

- 1. 所有百分比計算至小數點後六位。
- 2. 第4項至第7項決議案全文載於股東週年大會通告內。

上述第1項至第6項普通決議案均獲得大多數票贊成。因此,所有該等普通決議案已獲 正式通過。

上述第7項特別決議案獲得不少於總票數的四分之三票數贊成。因此,該項特別決議 案已獲正式通過。

本公司香港股份過戶登記分處-香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票員。

代表董事會 瑞**聲科技控股有限公司** 公司秘書 何紹德

香港,2022年5月12日

於本公告日期,董事會成員爲潘政民先生、莫祖權先生及吳春媛女士,以及四位獨立非執行董事張宏江先生、區嘯翔先生、彭志遠先生和郭琳廣先生。